40
21

44
53

40
65
57
64
69
10

64
15

33
39
14

70
41

48
35
56
67
26

Andreas Dalegard
Niclas Svensson
Jimmy Rask
Thomas Karlsson
Johan Andersson
Martin Stigh

Niclas Svensson
Mikael Persson
Jimmy Darnell
Henrik Elv
Par-Olof Lundin
John Fransson

Henrik Elv

Viktor Gustavsson
Pontus Andersson
Jonas Karlsson
Fredrik Karlsson
Johan Edepil

Robin Edoff
Thomas Karlsson
Jonas Wigren
Mikael Andersson
Cleas Wettergren
Tommy Andersson
Jesper Frode

Albin Jagare

Klubb

SMK Motala Bil
MK Ramunder
SMK Motala Bil
SMK Motala Bil
MK Ramunder
Finspangs MS

MK Ramunder
MK Ramunder
SMK Motala Bil
SMK Motala Bil
MK Ramunder
MK Kinda

SMK Motala Bil
SMK Motala Bil

MK Ramunder
MSK Kvarnvingarna
SMK Motala Bil
Vadstena RRC

SMK Motala Bil
Vimmeby MS
Norrkopings MK
Norrkdpings MK
SMK Motala Bil
MK Kinda

MK Kinda
Hallsbergs MK

Starlista

Senior
Saab
BMW
Saab
Saab
Volvo
Volvo

BMW
Saab
Saab
Volvo
Saab
Nissan

Volvo
Saab
Volvo
Volvo
Saab
Volvo

Saab
Ford
Volvo
Saab
Saab
Saab
Volvo
Saab

Mlimits Cup / Trobbans Minne Deltdvling 2 140518

Anmalare 1
Folkracefestivalen i Motala 2014 7
7

Folkracefestivalen i Motala 2014 7
Folkracefestivalen i Motala 2014 5
7

Br Stighs Akeri AB 7
7

5

Folkracefestivalen i Motala 2014 5
Folkracefestivalen i Motala 2014 5
Lundins Motorsport 7
7

Folkracefestivalen i Motala 2014 5
Folkracefestivalen i Motala 2014 4
4

7

Folkracefestivalen i Motala 2014 5
7

Folkracefestivalen i Motala 2014 0
Team Racepage, www.racepage,org 4
Anlaggningstransporter i Norrkoping AB 5
5

Folkracefestivalen i Motala 2014 3
3

4

Team Superhjdltarna 4
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19
19
21
19
21
19

19
17
16
15
18
18

15
15
15
15
15
15

14
14
14
13
12
12
12
12

1,a
2,a
3,a
4,a
5,a
6,a

1,a
2,a
3,a
4,a
5,a
6,a

1:a
2:a
3:a
4:a
5:a
6:a
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30
74

11

25
45
52
55
18
46
73
16

28
54
61
71
27
59
12
68
58
32

62
66
22
17
63
72
13
37

Patrik Johansson
Teddie Johansson
Bjorn Edepil
Martin Andersson
Rickard Olausson
Bjorn Nyholm
Sebastian Edoff
Jimmy Eklund
Pontus Eriksson
Kristian Odén
Viktor Kardell
Gabriel Gustavsson
Jesper Nilsson
Mikael Astrom
Niclas Svensson
Niklas Hallin

Kim Astrom
Henrik Johansson
Joachim Hovbrant
Henrik Johansson
Niklas Karslsson
Daniel Pettersson
Johan Karlsson
Roger Nilsson
Linus Johansson
Marcus Albrektsson
Kim Asling
Hampus Castenfall
Mattias Persson
Peter Andersson
David Mattsson

Alexander Brinkback

Mikael Nilsson

Finspangs MS
Hallsbergs MK
Vadstena RRC
MK Ramunder
Ljungsbro MK
SMK Motala Bil
SMK Motala Bil
MK Ramunder
Vimmerby MS
MK Ramunder
Ydre MK
Vadstena RRC
Finspangs MS
V:Ostergdtlands MK
SMK Motala Bil
SMK Vingaker
MK Ramunder
Finspangs MS
MK Ramunder
V:Ostergdtlands MK
SMK Motala Bil
SMK Motala Bil
MK Ramunder
MK Ramunder
MK Kinda

SMK Motala Bil
MK Ran Askersund
MK Ramunder
Aby MK
Ostergyllen RC
Atvidabergs MK
Ydre MK
Ostergyllen RC

Saab
Nissan
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
Volvo
Saab
Volvo
Volvo
Saab
BMW
Volvo
Saab
Volvo
VW
Volvo
Volvo
Saab
Volvo
Saab
Saab
Volvo
Saab
Opel
Reanult

Team Superhjaltarna

Folkracefestivalen i Motala 2014
Folkracefestivalen i Motala 2014

Lundins Motorsport

Mlimits,se Motorsportsprodukter

Folkracefestivalen i Motala 2014

White stripes Racing team

Team Racepart Sweden

Folkracefestivalen i Motala 2014
Folkracefestivalen i Motala 2014

Folkracefestivalen i Motala 2014

Dekaltrim,nu
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42 Bjsrn Lilja

51 Mikael Kaldenvik
47 Oskar Gustafsson

Nr Namn

110 Anthon Ringdahl
120 Joakim Hultman
114 Felicia Haggberg
104 Amanda Boberg
119 Anthon Eriksson

102 Sebastian Skullman

120 Joakim Hultman
105 Felix Eriksson
113 Emma Koéhler
109 Maya Ryen

108 Johanna Dahlin Rask

116 Filip Kardell

118 Johanna Gustafsson

115 Tim Bjarud
101 Patric Bjorling

Folkracefestivalen i Motala 2014
Folkracefestivalen i Motala 2014
Folkracefestivalen i Motala 2014

SMK Motala Bil
SMK Motala Bil
SMK Motala Bil

w

MK Ramunder
SMK Valdemarsvik
SMK Motala Bil
SMK Motala Bil
Vimmerby MS
MK Ramunder

Folkracefestivalen i Motala 2014
Folkracefestivalen i Motala 2014
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SMK Valdemarsvik
Vimmerby MS

Vimmerby MS

SMK Motala Bil Folkracefestivalen i Motala 2014
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SMK Motala Bil Folkracefestivalen i Motala 2014
MK Ramunder

Katrineholms MK
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1,a
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4,a
5,a
6,a

l.a
2,a
3,a
4,a
5,a
6,a

® > > > P>

W mwWwWwwWw



107
111

Adam Carlsson
Herman Borring

Nr Namn

201
214
217
203
218
207

213
210
215
202
211
216
212
206
205
204

Alexandra Damberg
Simone Ryden

Pia Nordsten

Sara Ekholm

Jenny Boberg
AnnaKarin Palmroth

Evy Nestor

Elin Johansson
Linn Ekholm

Elin Norling

Ellinor Knutsson
Jessica Bjorklund
Jane Sedhjelm
Jenny Lindell
Jennifer Brindmark
Jennie Edepil

Nr Namn

310
308
301
302
303
306

305
304

Anders Avelin
Ingemar Halleréd
Borje Adamsson
Lennart Eriksson
Arne Alund
Christer Johansson

Krister Ottosson
Erkki Tarpila

SMK Nyképing
V:Ostergdtlands MK

Klubb

SMK Motala Bil
MK Ramunder
SMK Valdemarsvik
Linkopings MS
SMK Motala Bil
MK Ran Askersund

MK Ran Askersund
Atvidabergs MK
Linkopings MS
SMK Nykoping
SMK Motala Bil
Fjugesta MS

Laxa MK

SMK Vingaker
Atvidabergs MK
Vadstena RRC

Klubb

MSK Hammaren
Ljungsbro MK
MK Ramunder
SMK Vingaker
Ostgota BSF
Vadstena RRC

Ydre MK
Ljungsbro MK

Mitsubis
Volvo

Dam
Saab
Opel
Saab
Saab
Saab
Honda

Saab
VW
Opel
Saab
Saab
Nissan
Saab
Saab
Volvo
Volvo

Vetaran
Volvo
Volvo
VW
VW
Saab
Saab

Volvo
Golf

Hot Rod Hill Racing

Anmalare
Folkracefestivalen i Motala 2014

Anlaggningstransporter i Norrkoping AB

Folkracefestivalen i Motala 2014

Dekaltrim,nu
Hot Rod Hill Racing
Folkracefestivalen i Motala 2014

Team Superhjéltarna

Anmalare

Bulk&containerfrakt i norrkdping AB
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21
14
15
17
14
19

12
12
11
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15
13
21
12
12
14

1,a
2,a
3,a
4,a
5,a
6,a

1,a
2,a
3,a
4,a
5,a
6,a
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309 Thomas Lindell
307 Christer Mattsson

SMK Vingaker
Atvidabergs MK

Saab
Saab



